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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P1 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Bern 24.600 28.150 29.000 28.550 110.300 G
Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 3.0 12.350 5.5 14.650 5.5 14.550 5.5 14.400 19.5 55.950
Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.0 12.200 5.5 13.500 5.5 14.450 5.5 14.150 19.5 54.300
Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.0 12.250 5.5 12.400 4.5 12.550 5.5 14.150 18.5 51.350

2 Basel 24.550 28.400 28.050 28.350 109.350 S
Maja JOOS 2007 BTV Basel / NKL BS 3.0 12.250 5.5 14.300 5.5 14.150 4.5 13.250 18.5 53.950
Emma SCHLUP 2007 Kutu Regio Basel / NKL BS 3.0 12.300 5.5 14.100 4.5 12.700 5.5 14.000 18.5 53.100
Sina RÜFENACHT 2008 Kutu Regio Basel / NKL BS 3.0 12.250 4.5 12.250 5.5 13.900 5.5 14.350 18.5 52.750

3 St. Gallen 24.450 26.700 27.700 29.000 107.850 B
Lea HUBER 2007 TZF / STV Oberbüren SG 3.0 12.300 5.5 13.400 5.5 14.200 5.5 14.600 19.5 54.500
Nela SCHERRER 2007 TZF / STV Oberbüren SG 3.0 12.150 5.5 12.250 5.0 13.500 5.5 14.400 19.0 52.300
Leandra SERGI 2007 TZF / BTV St. Gallen / RLZO SG 3.0 12.100 5.5 13.300 4.5 13.000 4.5 13.200 17.5 51.600

4 Aargau 24.950 25.800 25.850 29.000 105.600
Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 3.0 12.650 5.5 13.500 5.0 13.200 5.5 14.400 19.0 53.750
Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg /RLZ AG AG 3.0 12.300 4.5 12.300 4.5 12.650 5.5 14.600 17.5 51.850
Zoé STRUB 2007 TV Lenzburg AG 3.0 11.900 4.5 11.200 4.0 11.900 4.5 12.550 16.0 47.550

5 Zürich 24.450 26.250 26.550 28.100 105.350
Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 3.0 12.350 5.5 13.750 5.0 12.950 5.5 14.400 19.0 53.450
Salma DEMUTH 2007 Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.0 12.100 5.5 12.500 5.5 13.000 4.0 12.350 18.0 49.950
Mira STALDER 2007 TV Weiningen ZH 3.0 11.750 4.0 10.700 5.5 13.550 5.5 13.700 18.0 49.700

6 Genf 24.500 23.800 24.300 24.700 97.300
Julie GIAUQUE 2007 FSG Lancy GE 3.0 12.250 5.5 12.450 4.5 12.000 5.0 13.150 18.0 49.850
Emma BARBE 2007 Chêne Gymn. Genève GE 3.0 12.250 4.0 11.350 4.5 12.300 3.5 11.550 15.0 47.450

7 Tessin 24.000 22.500 22.850 25.650 95.000
Sara ROMANO 2007 SFG Mendrisio TI 3.0 12.050 5.5 12.500 4.0 11.750 4.0 12.250 16.5 48.550
Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 3.0 11.950 4.0 10.000 3.5 11.100 4.5 13.400 15.0 46.450
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P2 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Melanie STRÄSSLE 2006 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.0 12.100 5.5 15.100 5.5 14.400 5.5 14.000 19.5 55.600 G
2 Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.0 12.350 5.0 14.500 5.5 14.000 5.5 14.350 19.0 55.200 S
3 Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.0 12.500 5.0 14.100 5.0 13.550 5.5 14.300 18.5 54.450 B
4 Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.0 12.250 5.5 14.550 5.0 13.300 5.5 14.250 19.0 54.350 *
5 Leandra BÄR 2006 Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.0 11.400 5.5 15.100 5.5 13.450 5.5 13.600 19.5 53.550 *
6 Yuki MANGOLD 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.0 11.800 5.0 14.400 5.5 14.100 5.0 13.250 18.5 53.550 *
7 Diana-Rose WILLEMIN 2006 FSG Lancy GE 3.0 11.950 4.0 13.200 5.5 14.000 5.5 14.050 18.0 53.200 *
8 Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 3.0 11.950 4.0 13.000 5.5 13.850 5.5 14.100 18.0 52.900 *
9 Valentina SHKODRA 2006 SFG Lugano TI 3.0 11.850 5.5 14.050 5.5 13.300 5.5 13.500 19.5 52.700

10 Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 3.0 12.350 5.0 13.350 5.0 13.450 5.0 13.050 18.0 52.200
11 Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 3.0 12.150 4.5 12.150 5.5 13.900 5.5 13.900 18.5 52.100
12 Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 3.0 12.300 5.0 12.800 5.0 13.150 5.0 13.050 18.0 51.300
13 Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 3.0 11.800 5.0 12.450 5.5 13.500 5.5 13.200 19.0 50.950
14 Isabella RON 2006 STV Ascona / CRP TI TI 3.0 11.250 5.0 13.700 5.0 12.850 5.5 12.750 18.5 50.550
15 Camille D'APRILE 2006 Gym Serrières NE 3.0 11.450 5.0 13.350 5.5 12.850 5.0 12.450 18.5 50.100
16 Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.150 5.0 12.000 5.5 13.350 5.5 13.450 19.0 49.950
17 Nyah BINGESSER 2005 TZF / TV Zuzwil SG 3.0 12.250 5.5 12.300 5.0 11.900 5.0 12.800 18.5 49.250
18 Giulia Stella ODDO 2006 SFG Lugano TI 3.0 11.500 5.0 12.250 5.0 12.650 5.0 12.750 18.0 49.150
19 Lara DE RUSSI 2006 Kutu Regio Basel / NKL BS 3.0 12.050 4.5 11.600 5.0 11.800 5.5 13.650 18.0 49.100
20 Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 11.750 5.0 12.200 5.0 12.150 5.0 13.000 18.0 49.100
21 Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 3.0 11.600 4.0 12.350 4.5 11.750 5.0 12.950 16.5 48.650
22 Cecily Beatrice TODD 2005 Oerlikon ZH 3.0 12.050 4.5 12.100 5.5 11.700 5.0 12.500 18.0 48.350
23 Jil LANG 2005 Oerlikon ZH 3.0 11.650 5.0 11.550 5.0 11.950 5.5 13.050 18.5 48.200
24 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 11.600 4.5 11.600 5.5 12.350 5.0 12.350 18.0 47.900
25 Vanessa HÜGLI 2005 Kutu Regio Basel BS 3.0 11.350 4.0 10.800 5.0 12.500 5.5 13.100 17.5 47.750
26 Hannah NEUMANN 2005 Oerlikon ZH 3.0 11.700 5.0 12.300 4.5 11.650 5.0 11.700 17.5 47.350
27 Naja GREUTER 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.650 4.5 11.500 5.0 11.450 5.5 12.550 18.0 47.150
28 Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.400 4.0 9.550 5.5 13.050 5.5 12.500 18.0 46.500
29 Malin WÄFFLER 2006 Gym Center Emme BE 3.0 11.900 2.5 8.000 5.0 13.200 5.5 13.250 16.0 46.350
30 Jessica GJETAJ 2005 TV Urdorf ZH 3.0 11.750 3.5 10.850 5.0 11.600 5.0 11.450 16.5 45.650
31 Ariana KNEBEL 2005 TV Hinwil ZH 3.0 11.600 4.0 9.200 5.0 11.650 5.5 12.800 17.5 45.250
32 Jasmin HIRVELÄ 2005 Oerlikon ZH 3.0 10.950 5.0 11.600 5.0 10.650 5.0 11.950 18.0 45.150
33 Bernadette FRIES 2005 TV Weiningen ZH 3.0 11.550 4.5 10.800 5.5 10.750 5.0 12.050 18.0 45.150
34 Milena VIEITEZ FRAGA 2006 TZF / STV Schwarzenbach SG 3.0 11.650 3.5 9.800 5.0 11.550 5.5 12.050 17.0 45.050
35 Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 3.0 11.600 4.5 11.600 4.5 9.550 5.0 12.100 17.0 44.850
36 Lia ZUBER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.500 3.5 9.850 5.0 11.100 5.0 12.000 16.5 44.450
37 Jamie ORTEGA 2005 Oerlikon ZH 3.0 11.000 5.0 11.200 5.0 10.750 5.0 11.450 18.0 44.400
38 Ramona RINDLISBACHER 2005 BTV Bern BE 3.0 11.200 3.0 9.800 5.0 11.250 4.0 11.600 15.0 43.850
39 Amélie MAYOR 2005 DTV Küssnacht SZ 3.0 11.550 4.5 10.700 4.5 10.100 5.0 11.500 17.0 43.850
40 Melina RESENTERRA 2005 STV Wil SG 3.0 11.550 3.0 9.800 4.5 10.350 5.5 11.650 16.0 43.350
41 Aline SCHÖPFER 2005 TV Urdorf ZH 3.0 11.750 3.0 9.250 5.0 11.650 5.0 10.350 16.0 43.000
42 Aline HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 11.350 4.5 9.200 4.5 11.050 5.5 11.350 17.5 42.950
43 Noelia KÜTTEL 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 3.0 11.400 4.0 8.250 3.5 9.750 5.5 13.150 16.0 42.550
44 Lena WAGNER 2006 Gym Berner Oberland BE 3.0 11.450 2.5 8.650 5.0 9.750 5.0 12.200 15.5 42.050
45 Carmela NOCITA 2005 STV Wil SG 3.0 11.600 3.0 9.700 3.5 8.500 5.0 11.850 14.5 41.650
46 Leandra KNÜSEL 2005 DTV Küssnacht SZ 3.0 11.950 3.5 10.300 5.0 9.850 4.5 9.550 16.0 41.650
47 Madleina PAJAROLA 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 11.050 4.5 9.050 5.0 8.900 5.0 12.050 17.5 41.050
48 Joya LIENBERGER 2005 TV Urdorf ZH 3.0 11.500 3.5 9.100 5.5 10.950 3.5 9.100 15.5 40.650
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P2 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Zürich 24.300 28.900 28.100 28.450 109.750 G
Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.0 12.350 5.0 14.500 5.5 14.000 5.5 14.350 19.0 55.200
Yuki MANGOLD 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.0 11.800 5.0 14.400 5.5 14.100 5.0 13.250 18.5 53.550
Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 3.0 11.950 4.0 13.000 5.5 13.850 5.5 14.100 18.0 52.900

2 Aargau 24.750 28.650 27.450 28.550 109.400 S
Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.0 12.500 5.0 14.100 5.0 13.550 5.5 14.300 18.5 54.450
Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.0 12.250 5.5 14.550 5.0 13.300 5.5 14.250 19.0 54.350
Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 3.0 12.150 4.5 12.150 5.5 13.900 5.5 13.900 18.5 52.100

3 Tessin 24.650 27.400 26.750 26.550 105.350 B
Valentina SHKODRA 2006 SFG Lugano TI 3.0 11.850 5.5 14.050 5.5 13.300 5.5 13.500 19.5 52.700
Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 3.0 12.350 5.0 13.350 5.0 13.450 5.0 13.050 18.0 52.200
Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 3.0 12.300 5.0 12.800 5.0 13.150 5.0 13.050 18.0 51.300

4 Genf 23.550 25.550 25.750 27.000 101.850
Diana-Rose WILLEMIN 2006 FSG Lancy GE 3.0 11.950 4.0 13.200 5.5 14.000 5.5 14.050 18.0 53.200
Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 3.0 11.600 4.0 12.350 4.5 11.750 5.0 12.950 16.5 48.650
Joya LIENBERGER 2005 TV Urdorf ZH 3.0 11.500 3.5 9.100 5.5 10.950 3.5 9.100 15.5 40.650

5 Thurgau 22.900 21.850 26.400 25.950 97.100
Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.150 5.0 12.000 5.5 13.350 5.5 13.450 19.0 49.950
Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.400 4.0 9.550 5.5 13.050 5.5 12.500 18.0 46.500
Lia ZUBER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 11.500 3.5 9.850 5.0 11.100 5.0 12.000 16.5 44.450

6 St. Gallen 23.900 23.900 23.450 24.900 96.150
Nyah BINGESSER 2005 TZF / TV Zuzwil SG 3.0 12.250 5.5 12.300 5.0 11.900 5.0 12.800 18.5 49.250
Milena VIEITEZ FRAGA 2006 TZF / STV Schwarzenbach SG 3.0 11.650 3.5 9.800 5.0 11.550 5.5 12.050 17.0 45.050
Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 3.0 11.600 4.5 11.600 4.5 9.550 5.0 12.100 17.0 44.850

7 Bern 23.350 18.450 24.450 25.450 91.700
Malin WÄFFLER 2006 Gym Center Emme BE 3.0 11.900 2.5 8.000 5.0 13.200 5.5 13.250 16.0 46.350
Ramona RINDLISBACHER 2005 BTV Bern BE 3.0 11.200 3.0 9.800 5.0 11.250 4.0 11.600 15.0 43.850
Lena WAGNER 2006 Gym Berner Oberland BE 3.0 11.450 2.5 8.650 5.0 9.750 5.0 12.200 15.5 42.050

8 Schwyz 23.500 21.000 19.950 21.050 85.500
Amélie MAYOR 2005 DTV Küssnacht SZ 3.0 11.550 4.5 10.700 4.5 10.100 5.0 11.500 17.0 43.850
Leandra KNÜSEL 2005 DTV Küssnacht SZ 3.0 11.950 3.5 10.300 5.0 9.850 4.5 9.550 16.0 41.650
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P3 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Clémence GOBET 2005 GASF / RLZ BE FR 3.03.0 12.275 5.5 14.650 5.5 14.050 5.5 14.150 19.5 55.125 G
2 Aisha DEMUTH 2005 Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.03.0 11.800 5.5 14.350 5.5 13.850 5.5 13.850 19.5 53.850 S
3 Shana TOGNINI 2005 SFG Bellinzona / CRP TI TI 3.04.5 12.750 4.5 13.100 5.0 13.000 5.5 14.100 18.8 52.950 B
4 Masha DEMIRI 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.04.5 12.700 5.0 14.000 5.5 13.200 5.0 12.950 19.3 52.850 *
5 Malina BLUM 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.04.5 12.425 5.5 13.200 5.0 13.450 5.5 13.550 19.8 52.625 *
6 Sarina STULZ 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.04.5 12.600 4.5 12.750 5.0 13.150 5.5 14.050 18.8 52.550 *
7 Martina EISENEGGER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.04.5 11.975 5.5 14.200 4.0 11.800 5.5 14.350 18.8 52.325 *
8 Corina ERDIN 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.04.5 12.450 5.0 12.350 5.0 13.200 5.5 14.250 19.3 52.250 *
9 Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.04.5 12.375 5.5 13.150 5.5 12.600 5.5 13.950 20.3 52.075

10 Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.03.0 12.125 5.0 12.950 5.5 12.700 5.5 13.950 19.0 51.725
11 Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.03.0 11.975 5.5 14.100 5.5 12.750 5.5 12.800 19.5 51.625
12 Letizia CRIVELLI 2005 SFG Lugano / CRP TI TI 3.03.0 12.000 4.0 13.150 5.0 12.500 5.5 13.650 17.5 51.300
13 Anna SONDEREGGER 2005 Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.04.5 12.100 3.5 11.450 5.5 13.800 5.0 13.850 17.8 51.200
14 Maral KASPARYAN 2004 SFG Lugano TI 3.04.5 11.900 5.0 12.500 5.5 12.200 5.5 13.500 19.8 50.100
15 Sarla SHIROTORI 2005 Versoix GE 3.03.0 11.775 3.0 10.750 5.0 13.500 5.5 13.850 16.5 49.875
16 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 3.03.0 11.875 3.5 11.400 5.5 12.550 5.5 13.200 17.5 49.025
17 Shana LEOPOLD 2005 Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.03.0 11.850 3.0 10.050 5.5 13.150 5.5 13.350 17.0 48.400
18 Celina AURICH 2004 TZF / STV Wil / RLZO SG 3.03.0 11.625 5.0 12.450 4.5 11.500 5.0 12.650 17.5 48.225
19 Fiona HEINZMANN 2005 Kutu Uetendorf BE 3.04.5 11.975 4.0 10.700 5.5 11.300 5.0 13.200 18.3 47.175
20 Larissa MEIERHANS 2004 Oerlikon ZH 3.03.0 12.225 4.0 11.400 4.5 10.750 4.5 11.600 16.0 45.975
21 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.03.0 11.825 3.5 11.100 4.0 10.100 5.0 12.450 15.5 45.475
22 Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 3.03.0 11.475 3.5 11.350 4.0 10.300 5.0 12.250 15.5 45.375
23 Rea KOLLY 2004 Fribourg-Freiburgia FR 3.03.0 11.925 3.0 10.050 5.5 11.350 5.0 11.850 16.5 45.175
24 Gianna VERRILLI 2004 TZ Neuhausen SH 3.03.0 11.650 3.5 10.950 4.0 10.050 5.0 12.000 15.5 44.650
25 Michelle BRANTSCHEN 2005 GAF Chablais VD 3.03.0 11.800 3.5 11.100 5.0 11.000 5.0 10.500 16.5 44.400
26 Anais DOZIO 2004 SFG Lugano TI 3.03.0 11.925 3.5 10.700 3.5 9.500 4.5 12.100 14.5 44.225
27 Shania LINDER 2005 GASF FR 3.03.0 11.650 3.0 9.850 5.0 10.500 5.0 11.850 16.0 43.850
28 Lena KÄSER 2004 Kutu Stein-Fricktal AG 3.03.0 12.075 3.0 9.500 4.5 10.600 4.5 11.650 15.0 43.825
29 Zoe DANNMEYER 2003 Kutu Regio Basel BS 3.03.0 12.175 3.5 9.500 3.5 8.450 4.5 11.300 14.5 41.425
30 Corina PAGLIA 2004 SFG Lugano TI 1.51.5 5.975 4.5 12.050 3.5 9.600 4.5 12.050 14.0 39.675
31 Jana VOGL 2004 DTV Küssnacht SZ 3.03.0 12.100 3.0 8.200 3.5 8.200 4.5 11.100 14.0 39.600
32 Selina LU 2004 TV Lenzburg AG 3.03.0 11.900 3.5 10.100 4.0 6.600 4.0 10.750 14.5 39.350
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P3 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Zürich 24.675 28.550 27.050 28.200 108.475 G
Aisha DEMUTH 2005 Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.03.0 11.800 5.5 14.350 5.5 13.850 5.5 13.850 19.5 53.850
Masha DEMIRI 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.04.5 12.700 5.0 14.000 5.5 13.200 5.0 12.950 19.3 52.850
Martina EISENEGGER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.04.5 11.975 5.5 14.200 4.0 11.800 5.5 14.350 18.8 52.325

2 Aargau 25.050 25.950 26.650 28.300 105.950 S
Malina BLUM 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.04.5 12.425 5.5 13.200 5.0 13.450 5.5 13.550 19.8 52.625
Sarina STULZ 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.04.5 12.600 4.5 12.750 5.0 13.150 5.5 14.050 18.8 52.550
Corina ERDIN 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.04.5 12.450 5.0 12.350 5.0 13.200 5.5 14.250 19.3 52.250

3 Tessin 24.750 26.250 25.500 27.750 104.250 B
Shana TOGNINI 2005 SFG Bellinzona / CRP TI TI 3.04.5 12.750 4.5 13.100 5.0 13.000 5.5 14.100 18.8 52.950
Letizia CRIVELLI 2005 SFG Lugano / CRP TI TI 3.03.0 12.000 4.0 13.150 5.0 12.500 5.5 13.650 17.5 51.300
Maral KASPARYAN 2004 SFG Lugano TI 3.04.5 11.900 5.0 12.500 5.5 12.200 5.5 13.500 19.8 50.100

4 Freiburg 24.150 26.050 26.600 27.350 104.150
Clémence GOBET 2005 GASF / RLZ BE FR 3.03.0 12.275 5.5 14.650 5.5 14.050 5.5 14.150 19.5 55.125
Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 3.03.0 11.875 3.5 11.400 5.5 12.550 5.5 13.200 17.5 49.025
Shania LINDER 2005 GASF FR 3.03.0 11.650 3.0 9.850 5.0 10.500 5.0 11.850 16.0 43.850

5 St. Gallen 24.100 27.050 25.450 26.750 103.350
Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.03.0 12.125 5.0 12.950 5.5 12.700 5.5 13.950 19.0 51.725
Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.03.0 11.975 5.5 14.100 5.5 12.750 5.5 12.800 19.5 51.625
Celina AURICH 2004 TZF / STV Wil / RLZO SG 3.03.0 11.625 5.0 12.450 4.5 11.500 5.0 12.650 17.5 48.225

6 Genf 23.250 22.100 23.800 26.100 95.250
Sarla SHIROTORI 2005 Versoix GE 3.03.0 11.775 3.0 10.750 5.0 13.500 5.5 13.850 16.5 49.875
Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 3.03.0 11.475 3.5 11.350 4.0 10.300 5.0 12.250 15.5 45.375

7 Bern 23.800 21.800 21.400 25.650 92.650
Fiona HEINZMANN 2005 Kutu Uetendorf BE 3.04.5 11.975 4.0 10.700 5.5 11.300 5.0 13.200 18.3 47.175
Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.03.0 11.825 3.5 11.100 4.0 10.100 5.0 12.450 15.5 45.475
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P4 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Anastassia PASCU 2004 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 5.0 13.800 6.0 14.050 7.0 13.450 7.0 14.750 25.0 56.050 G
2 Alessia GRESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZH 5.0 13.800 7.0 14.650 7.0 14.350 6.5 13.100 25.5 55.900 S
3 Giulia RIZZI 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP TI TI 5.0 13.650 6.0 13.550 6.5 14.050 6.5 14.400 24.0 55.650 B
4 Lilli HABISREUTINGER 2004 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 5.0 13.850 7.0 15.550 6.0 11.550 6.5 13.900 24.5 54.850 *
5 Lena BICKEL 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP TI TI 5.0 13.700 6.0 14.550 7.0 13.300 4.5 12.400 22.5 53.950 *
6 Agathe GERMANN 2004 Gym Serrières NE 5.0 13.300 5.0 10.900 6.0 11.900 5.5 13.200 21.5 49.300 *
7 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 4.0 11.650 5.5 11.250 5.5 12.400 5.0 12.550 20.0 47.850 *
8 Melissa RODONI 2004 SFG Giubiasco / CRP TI TI 4.0 12.450 3.5 10.500 3.5 9.350 5.0 12.000 16.0 44.300 *
9 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.0 11.350 3.0 7.150 6.5 13.700 3.0 9.500 16.5 41.700

10 Judith FLOREY 2004 Gym Serrières NE 4.0 12.200 4.0 10.150 5.0 8.150 4.0 9.700 17.0 40.200
11 Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 1.0 9.750 3.0 8.000 3.5 7.650 3.5 10.650 11.0 36.050
12 Amanda ARDEMAGNI 2004 SFG Lugano TI 3.0 10.900 1.5 4.700 3.5 7.950 4.0 10.650 12.0 34.200
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P5 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 13.700 5.4 14.000 5.4 13.600 5.2 13.900 21.0 55.200 G
2 Anina WILDI 2002 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 14.200 5.2 12.800 5.4 13.850 5.1 13.600 20.7 54.450 S
3 Fabienne STRUB 2001 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.6 13.350 4.9 12.250 4.8 12.300 5.1 12.700 19.4 50.600 B
4 Fabienne STUDER 2001 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.4 13.200 5.0 12.900 5.0 12.350 4.7 12.100 19.1 50.550 *
5 Anny WU 2002 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.4 13.450 5.2 13.150 4.1 11.300 4.6 12.600 18.3 50.500 *
6 Francesca NOCITA 2003 TZF / STV Wil / RLZO SG 4.2 12.900 3.6 11.250 4.2 11.400 4.7 12.950 16.7 48.500 *
7 Jennifer BORRIELLO 2003 SFG Lugano / CRP TI TI 4.2 12.250 3.9 11.650 4.7 11.700 4.7 12.400 17.5 48.000 *
8 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP TI TI 4.4 12.750 3.6 10.800 4.8 11.950 4.5 11.700 17.3 47.200 *
9 Ylenia HAHN 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.6 12.850 3.8 10.500 4.6 11.150 4.7 12.600 17.7 47.100

10 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.0 12.400 3.8 11.550 3.8 10.450 4.6 12.450 16.2 46.850
11 Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.2 12.950 4.2 11.800 3.7 9.850 4.7 12.050 16.8 46.650
12 Alessia PAGNAMENTA 2003 SFG Lugano/ CRP  TI TI 4.0 11.900 1.4 10.400 4.3 12.000 4.0 11.850 13.7 46.150
13 Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.2 11.900 3.9 10.700 4.6 11.350 4.1 11.650 16.8 45.600
14 Nadina SPIESS 2003 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.4 13.150 3.5 9.850 4.6 10.700 4.9 11.850 17.4 45.550
15 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.2 12.600 2.8 9.350 4.0 10.150 4.5 12.400 15.5 44.500
16 Alicia RECHSTEINER 2002 TZ Neuhausen / RLZO SH 4.2 12.750 2.7 9.850 4.8 10.450 4.6 11.400 16.3 44.450
17 Elea MOSIMANN 2001 Kutu Uetendorf BE 4.8 13.000 4.3 10.900 4.4 8.850 4.0 9.850 17.5 42.600
18 Lynn GENHART 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZH 5.3 10.300 5.2 13.350 10.5 23.650
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle der Berufsschule Lenzburg

11. und 12. Juni 2016
RANGLISTE P4 AMATEUR - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Naomi INGOLD 2001 Gym Center Emme BE 4.2 12.700 3.6 11.500 3.2 11.600 4.1 11.900 15.1 47.700 G
2 Ashton CLERC 2002 Gym Serrières NE 4.2 12.900 3.1 11.550 3.2 11.150 3.6 11.200 14.1 46.800 S
3 Mara BÜRKI 2002 Kutu Uetendorf BE 4.2 13.200 3.2 10.600 3.6 11.150 3.7 11.550 14.7 46.500 B
4 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 4.2 12.950 3.2 10.800 3.7 11.050 4.0 11.400 15.1 46.200 *
5 Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 4.0 12.300 3.4 11.500 3.5 11.600 3.4 10.350 14.3 45.750 *
6 Andrina BÜRGI 2001 Kutu Obersiggenthal AG 4.4 12.450 3.0 10.850 3.3 10.100 3.5 11.650 14.2 45.050 *
7 Chantal WÜTHRICH 2001 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.450 3.6 11.000 3.3 10.000 3.6 10.750 14.5 44.200 *
8 Leandra BAUMGARTNER 2001 Oerlikon ZH 4.0 12.550 2.4 9.800 3.2 10.300 3.9 10.900 13.5 43.550 *
9 Valerie ROHNER 2001 Kutu Obersiggenthal AG 4.2 12.950 2.8 9.450 3.5 9.900 3.5 11.150 14.0 43.450

10 Mara PFISTER 2001 Fribourg-Freiburgia FR 4.0 12.450 2.7 10.050 3.6 9.750 3.4 10.950 13.7 43.200
11 Eva SCHINDLER 2003 Kutu Uetendorf BE 4.2 12.800 3.1 8.650 3.6 9.600 3.9 11.900 14.8 42.950
12 Lorena REUSSER 2001 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 12.250 2.2 8.750 3.1 11.050 3.5 10.850 12.8 42.900
13 Kisshia BAUR 2002 TV Bülach ZH 3.0 11.650 3.0 8.550 3.4 11.900 3.4 10.650 12.8 42.750
14 Eléa DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.4 11.800 2.4 9.500 3.3 10.100 3.2 11.300 12.3 42.700
15 Justine DOUSSE 2002 GASF FR 4.0 12.500 2.9 10.800 2.8 8.650 3.4 10.700 13.1 42.650
16 Gabriela MILJAK 2003 TZF / STV Oberbüren SG 4.0 12.050 3.1 7.500 3.5 11.550 3.4 11.100 14.0 42.200
17 Svenia DI SARLI 2002 TZF / STV Bernhardzell SG 4.0 12.150 2.4 8.400 3.5 10.250 3.6 11.250 13.5 42.050
18 Céline HUBER 2002 TZF / TV Gossau SG 3.2 11.900 2.3 8.700 3.2 10.150 3.6 11.300 12.3 42.050
19 Léonie GOTTIER 2004 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 2.4 10.550 2.4 9.700 3.2 10.750 3.6 10.750 11.6 41.750
20 Céline DÖSSEGGER 2001 TV Lenzburg AG 3.4 11.250 2.3 9.300 3.6 10.400 3.6 10.750 12.9 41.700
21 Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.4 11.850 3.1 10.600 2.9 7.950 3.5 11.250 12.9 41.650
22 Maria GOJEVIC 2002 TZF / STV Uzwil Jugi SG 2.6 10.700 2.4 8.500 3.5 10.800 3.7 11.450 12.2 41.450
23 Mia ROMÖ 2002 FSG Montreux VD 2.4 11.000 2.8 8.750 2.4 10.700 3.3 10.950 10.9 41.400
24 Sara DURRER 2003 TZF / STV Wil SG 3.4 11.350 2.3 8.550 2.6 8.700 3.3 10.250 11.6 38.850
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